UBND HUYỆN BÙ GIA MẬP

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

         Số:          /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                          Bù Gia Mập, ngày    tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Lựa chọn tổ chức đấu giá để thực hiện đấu giá 1.418 cây Cao su

bàn giao từ cơ sở cai nghiện ma túy Phú Đức.

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 547/QĐ-UBND ngày 18/3/2020 của UBND tỉnh Bình

Phước về thanh lý và phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức bán đấu giá 1.418 cây Cao

su bàn giao từ cơ sở cai nghiện ma túy Phú Đức;

Thực hiện Công văn số  178/UBND-SX ngày 19/3/2020 về việc ủy quyền

thực hiện lựa chọn và ký hợp đồng với tổ chức đấu giá  để thực hiện đấu giá 1.418

cây Cao su. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu

giá tài sản gồm các nội dung sau đây:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện Bù Gia Mập, địa chỉ: xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

* Tên tài sản: 1.418 cây Cao su bàn giao từ cơ sở cai nghiện ma túy Phú Đức.

* Tổng khối lượng:

- Gỗ: 887,221 Ster.

- Củi: 189,637 Ster.

3. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 669.551.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi chín

triệu, năm trăm năm mươi mốt nghìn đồng).

    Giá trên chưa bao gồm VAT và giá trên là giá thu mua cây đứng.

4. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày 24 tháng

3 năm 2020 đến 09 giờ 00 ngày 28 tháng 3 năm 2020.

5. Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

Phòng Tài chính -Kế hoạch huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, địa chỉ: xã

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước.

6. Các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá bao gồm:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức bán đấu giá;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

Chi tiết liên hệ: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình

Phước, địa chỉ: Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước

Trân trọng!

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng VHTT(đăng Website huyện);

- LĐP, CV: M.Hùng;

- Lưu: VT.

             KT.TRƯỞNG PHÒNG

		2020-03-20T14:18:47+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Thoan<tranduythoan.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:43:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:43:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:43:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:43:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!